
 
 
 

Obec Vyskytná nad Jihlavou 
        Vyskytná nad Jihlavou 67, 588 41 Vyskytná nad 

Jihlavou 
        tel. +420 567 276 128, +420 567 276 395    

        fax. +420 567 276 128 
          mail : ou@vyskytnanadjihlavou.cz          www.vyskytnanadjihlavou.cz                  

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
  
 
 
 

Vyřizuje                    Vaše značka                                Naše značka                               Dne                                                                                                                             
Hana Provázková                                                         OUVNJ/2019/663                    18.12.2019                                                                       
  
 

 
Sdělení 
 
K vaší žádosti ze dne  4.12.2019  

na základě zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím 

 

1) sdělení data, kdy byla provedena částečná kontrola hospodaření obce 

Vyskytná nad Jihlavou za rok 2019 a poskytnutí kopie Zprávy z tohoto 

přezkoumání společně s datem vyvěšení a sejmutí tohoto dokumentu z úřední 

desky obce. 

 

Odpověď: 

Částečná kontrola hospodaření obce Vyskytná nad Jihlavou za rok 2019 byla 
provedena 30.9.2019 a podle pokynů kontrolujícího úředníka z úseku 
přezkoumání hospodaření obcí se tato Zpráva nezveřejňuje, protože jakožto 
částečná slouží k vnitřní potřebě úřadu, tudíž nelze poskytnout její datum 
zveřejnění a sejmutí z úřední desky.  

 

Kopie Zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření obce Vyskytná nad Jihlavou za 
rok 2019 samostatnou přílohou. 

 



 

2)  sdělení data vyvěšení a sejmutí Zprávy o hospodaření obce Vyskytná nad   

Jihlavou za rok 2018 a poskytnutí kopie této Zprávy. 

 

Odpověď: 

Na Úřední desce obce Vyskytná nad Jihlavou je povinně zveřejňovaný dokument 
Závěrečný účet za rok 2018. Uvedený dokument je vyvěšen podle pokynů 
kontrolujícího úředníka z úseku přezkoumání hospodaření obcí tj. s datem vyvěšení 
26.6.2019 a platností až do vyvěšení do nového dokumentu, tudíž není doba sejmutí 
na dokumentu uvedena. Součástí dokumentu je Zpráva o hospodaření obce, ale tato 
není vedena samostatně v seznamu povinně zveřejňovaných dokumentů na Úřední 
desce.  

Kopie: Závěrečný účet, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vyskytná 
nad Jihlavou za rok 2018 samostatnou přílohou 

 

3) seznam stavebních akcí, výši konečné hodnoty zakázky a jména 

firem k těmto zakázkám, které tyto pro obec Vyskytná nad Jihlavou 

realizovaly od 1.1.2019 a jejichž hodnota překročila částku 

50.000,- Kč bez Dph. 

Seznam stavebních prací je samostatnou přílohou. 

 

 

 

S pozdravem 

Mgr. Hana Provázková 

starostka Obce Vyskytná nad Jihlavou               

tel. +420 734 616 817 

 
                                        
 
 
                                       Vyskytná nad Jihlavou 67, 58841 Vyskytná nad Jihlavou 

  IČ 286893,   číslo účtu : KB  4422-681/0100  
 www.vyskytnanadjihlavou.cz 

úřední hodiny pro veřejnost:pokladna: pondělí a středa  7.00 - 12.00, 13.00 – 16.30 hodin  úterý, čtvrtek, pátek 7.00 – 12.00                                                       
starosta: úterý a čtvrtek 7.30-10,00 a 15,00-17,00 

 

 

 
 

 



 
 

 
 


